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HaumenoBanue toBapa: Cymuika pis pyk Jofel AA19000

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/rukosushki/ jofel aal9000

XapakTepucTHKH



https://prom-katalog.ru/catalog/rukosushki/_jofel_aa19000

Tun

VYnpasnenue

AHTHUBaHJaNbHAS 3alUTa
QunbTp

Hanpsoxenue

MomHoCTb

YpoBeHs nryma

TemnepaTtypa BO3AyLIHOTO OTOKA
CKopocTh BO3yILIIHOTO ITOTOKA
Bpewms cyiku

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBk#)

Marepuan

3aKpbITas
ABTOMAaTHUYECKOE (CEHCOPHOE)
Ha

Ha

220 B

1.4 xBt

75 nb

40 °C

111.1 m/cexk.

10 cek.

265 mm

170 mm

330 mm

3.195 kr

IJ1aCTHK

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



